
Gesamtübersicht 2017 - NSR GT (1:32)

Stand 16.11.2017

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf
Punkte 11.01.17 15.02.17 22.03.17 05.04.17 24.05.17 14.06.17 12.07.217 13.09.17 20.10.17 15.11.17

1 Robby 134 20 20 17 20 15 15 17 20 17 20
2 Markus 131 17 - 20 17 20 20 13 13 20 17
3 Peter 114 15 17 15 13 17 - 20 15 13 15
4 Michi 105 13 15 13 15 - 17 15 17 12 -
5 Harry 90 12 13 12 12 13 - 12 12 15 13
6 Rainer 75 11 12 10 11 - 11 10 10 - 10
7 Miche 65 - - 9 - 11 12 11 11 11 -
8 Guido 52 - - - - 12 10 9 9 - 12
9 Lukas 24 - - 11 - - 13 - - - -

10 Jürgen 21 - - - - - - - - 10 11
11 Nofi 17 - - - - - 9 8 - - -

Bestzeiten - NSR GT (UZ) Punktesystem
Spur Name Zeit Datum Rang Punkte Streichergebnisse:

Spur 1 Markus 9,658 25.10.17 1 20 bis 5 Läufe = 1 Streicher
Spur 2 Markus 9,729 25.10.17 2 17 6 - 9 Läufe = 2 Streicher
Spur 3 Markus 9,836 25.10.17 3 15 ab 10 Läufe = 3 Streicher
Spur 4 Markus 9,802 25.10.17 4 13

5 12
6 11
7 10
8 9
9 8

10 7
usw.

NameRang

2017
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1. Lauf 11.01.2017
Bestzeit Markus 10,069 s Lauf: 6 Spur: 1
Bester Lauf Robby 30,00 R Lauf: 2 Spur: 3
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 116,07 20:00.00 10,339 10,078 1 1 27 20
2 Markus 112,15 20:00.00 10,7 10,069 6 1 25 17
3 Peter 111,15 20:00.00 10,796 10,411 5 3 17 15
4 Michi 108,23 20:00.00 11,087 10,454 8 2 25 13
5 Harry 107,83 20:00.00 11,129 10,565 1 3 24 12
6 Rainer 103,82 20:00.00 11,558 10,677 1 2 5 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 116,07 20:00.00 10,339
1 1 28 5:00.00 10,078 27
2 3 30 5:00.00 10,093 4
3 4 29 5:00.00 10,187 15
4 2 29,07 5:00.00 10,127 25

2 Markus 112,15 20:00.00 10,7
5 2 28 5:00.00 10,138 7
6 1 28 5:00.00 10,069 25
7 3 28 5:00.00 10,242 12
8 4 28,15 5:00.00 10,328 25

3 Peter 111,15 20:00.00 10,796
5 3 27 5:00.00 10,411 17
6 4 28 5:00.00 10,499 15
7 2 28 5:00.00 10,48 26
8 1 28,15 5:00.00 10,446 28

4 Michi 108,23 20:00.00 11,087
5 1 26 5:00.00 10,553 8
6 3 27 5:00.00 10,473 8
7 4 27 5:00.00 10,734 24
8 2 28,23 5:00.00 10,454 25

5 Harry 107,83 20:00.00 11,129
1 3 27 5:00.00 10,565 24
2 4 27 5:00.00 10,701 20
3 2 27 5:00.00 10,731 25
4 1 26,83 5:00.00 10,731 12

6 Rainer 103,82 20:00.00 11,558
1 2 26 5:00.00 10,677 5
2 1 26 5:00.00 10,699 17
3 3 26 5:00.00 10,962 10
4 4 25,82 5:00.00 11,142 13

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,069 - Markus 
Spur 2: 10,127 - Robby 
Spur 3: 10,093 - Robby 
Spur 4: 10,187 - Robby 
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2. Lauf 15.02.2017
Bestzeit Robby 10,096 s Lauf: 1 Spur: 3
Bester Lauf Peter 29,00 R Lauf: 3 Spur: 1
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 113,39 20:00.41 10,587 10,096 1 3 27 20
2 Peter 112,01 20:00.73 10,72 10,181 3 1 25 17
3 Michi 109,2 20:00.00 10,989 10,273 3 2 24 15
4 Harry 104,58 20:00.00 11,474 10,719 3 3 20 13
5 Rainer 100,15 20:01.45 11,997 10,608 5 2 26 12

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 113,39 20:00.41 10,587
1 3 28 5:00.00 10,096 27
3 4 28 5:00.00 10,216 20
4 2 29 5:00.41 10,117 14
5 1 28,39 5:00.00 10,18 13

2 Peter 112,01 20:00.73 10,72
1 4 27 5:00.00 10,622 7
2 2 28 5:00.00 10,268 15
3 1 29 5:00.00 10,181 25
4 3 28,01 5:00.73 10,415 7

3 Michi 109,2 20:00.00 10,989
2 4 26 5:00.00 10,734 19
3 2 28 5:00.00 10,273 24
4 1 27 5:00.00 10,469 20
5 3 28,2 5:00.00 10,47 22

4 Harry 104,58 20:00.00 11,474
1 2 26 5:00.00 10,876 25
2 1 27 5:00.00 10,862 27
3 3 26 5:00.00 10,719 20
5 4 25,58 5:00.00 11,124 18

5 Rainer 100,15 20:01.45 11,997
1 1 25 5:01.45 10,961 23
2 3 24 5:00.00 11,092 13
4 4 24 5:00.00 11,147 13
5 2 27,15 5:00.00 10,608 26

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,180 - Robby 
Spur 2: 10,117 - Robby 
Spur 3: 10,096 - Robby 
Spur 4: 10,216 - Robby 
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3. Lauf 22.03.2017
Bestzeit Robby 9,800 s Lauf: 8 Spur: 1
Bester Lauf Peter 30,00 R Lauf: 6 Spur: 2
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 117,2 20:00.00 10,239 9,819 4 1 5 20
2 Robby 116,7 20:00.00 10,283 9,8 8 1 23 17
3 Peter 114,46 20:00.31 10,487 9,833 6 2 11 15
4 Michi 110,83 20:00.00 10,827 9,99 1 2 16 13
5 Harry 108,09 20:00.00 11,102 10,353 3 1 15 12
6 Lukas 105,96 20:00.64 11,331 10,176 7 3 18 11
7 Rainer 102,69 20:00.00 11,686 10,695 8 2 13 10
8 Miche 95,69 20:00.00 12,54 11,357 1 1 10 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 117,2 20:00.00 10,239
1 3 29 5:00.00 9,886 19
2 4 29 5:00.00 10,027 29
3 2 30 5:00.00 9,884 10
4 1 29,2 5:00.00 9,819 5

2 Robby 116,7 20:00.00 10,283
5 3 29 5:00.00 9,887 20
6 4 29 5:00.00 9,998 22
7 2 29 5:00.00 9,921 17
8 1 29,7 5:00.00 9,8 23

3 Peter 114,46 20:00.31 10,487
5 4 28 5:00.00 10,117 27
6 2 30 5:00.00 9,833 11
7 1 28 5:00.31 9,9 14
8 3 28,46 5:00.00 10,097 26

4 Michi 110,83 20:00.00 10,827
1 2 26 5:00.00 9,99 16
2 1 28 5:00.00 10,081 12
3 3 29 5:00.00 10,114 14
4 4 27,83 5:00.00 10,24 21

5 Harry 108,09 20:00.00 11,102
1 4 26 5:00.00 10,487 23
2 2 28 5:00.00 10,37 19
3 1 27 5:00.00 10,353 15
4 3 27,09 5:00.00 10,445 23

6 Lukas 105,96 20:00.64 11,331
5 2 27 5:00.00 10,191 16
6 1 26 5:00.00 10,279 21
7 3 26 5:00.64 10,176 18
8 4 26,96 5:00.00 10,316 20

7 Rainer 102,69 20:00.00 11,686
5 1 26 5:00.00 10,763 19
6 3 26 5:00.00 10,886 14
7 4 24 5:00.00 11,332 18
8 2 26,69 5:00.00 10,695 13

8 Miche 95,69 20:00.00 12,54
1 1 23 5:00.00 11,357 10
2 3 24 5:00.00 11,539 21
3 4 25 5:00.00 11,436 21
4 2 23,69 5:00.00 11,51 14

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,800 - Robby 
Spur 2: 9,833 - Peter 
Spur 3: 9,886 - Markus 
Spur 4: 9,998 - Robby 
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4. Lauf 05.04.2017
Bestzeit Markus 9,822 s Lauf: 7 Spur: 2
Bester Lauf Markus 30,52 R Lauf: 8 Spur: 1
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 117,06 20:00.00 10,251 9,874 1 2 9 20
2 Markus 115,52 20:00.00 10,388 9,822 7 2 17 17
3 Michi 115,05 20:00.00 10,43 9,983 3 2 20 15
4 Peter 114,23 20:00.00 10,505 9,964 1 1 4 13
5 Harry 106,67 20:00.00 11,25 10,276 5 2 8 12
6 Rainer 101,88 20:00.00 11,779 10,627 8 2 26 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 117,06 20:00.00 10,251
1 2 29 5:00.00 9,874 9
2 1 29 5:00.00 10,011 3
3 3 30 5:00.00 9,918 27
4 4 29,06 5:00.00 10,082 23

2 Markus 115,52 20:00.00 10,388
5 3 28 5:00.00 9,883 24
6 4 28 5:00.00 10,089 19
7 2 29 5:00.00 9,822 17
8 1 30,52 5:00.00 9,85 13

3 Michi 115,05 20:00.00 10,43
1 3 28 5:00.00 10,078 17
2 4 29 5:00.00 10,103 3
3 2 29 5:00.00 9,983 20
4 1 29,05 5:00.00 10,138 10

4 Peter 114,23 20:00.00 10,505
1 1 28 5:00.00 9,964 4
2 3 29 5:00.00 10,166 22
3 4 28 5:00.00 10,35 21
4 2 29,23 5:00.00 9,966 22

5 Harry 106,67 20:00.00 11,25
5 2 26 5:00.00 10,276 8
6 1 28 5:00.00 10,299 5
7 3 27 5:00.00 10,369 15
8 4 25,67 5:00.00 10,596 9

6 Rainer 101,88 20:00.00 11,779
5 1 24 5:00.00 10,754 7
6 3 25 5:00.00 10,85 22
7 4 26 5:00.00 11,057 22
8 2 26,88 5:00.00 10,627 26

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,850 - Markus 
Spur 2: 9,822 - Markus 
Spur 3: 9,883 - Markus 
Spur 4: 10,082 - Robby 
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5. Lauf 24.05.2017
Bestzeit Markus 10,118 s Lauf: 5 Spur: 1
Bester Lauf Markus 29,51 R Lauf: 8 Spur: 2
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 114,51 20:00.00 10,479 10,118 5 1 27 20
2 Peter 114,1 20:00.00 10,517 10,171 4 1 26 17
3 Robby 110,44 20:00.32 10,869 10,506 4 2 28 15
4 Harry 109,76 20:00.00 10,933 10,489 3 3 16 13
5 Guido 100,8 20:00.25 11,907 10,855 5 2 19 12
6 Miche 100,05 20:00.00 11,994 11,222 5 3 19 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 114,51 20:00.00 10,479
5 1 28 5:00.00 10,118 27
6 3 29 5:00.00 10,143 29
7 4 28 5:00.00 10,444 18
8 2 29,51 5:00.00 10,17 22

2 Peter 114,1 20:00.00 10,517
1 3 27 5:00.00 10,388 27
2 4 29 5:00.00 10,423 20
3 2 29 5:00.00 10,204 15
4 1 29,1 5:00.00 10,171 26

3 Robby 110,44 20:00.32 10,869
1 1 27 5:00.00 10,689 20
2 3 28 5:00.32 10,537 8
3 4 27 5:00.00 10,802 5
4 2 28,44 5:00.00 10,506 28

4 Harry 109,76 20:00.00 10,933
1 2 27 5:00.00 10,523 14
2 1 28 5:00.00 10,547 17
3 3 28 5:00.00 10,489 16
4 4 26,76 5:00.00 10,778 18

5 Guido 100,8 20:00.25 11,907
5 2 25 5:00.00 10,855 19
6 1 24 5:00.00 11,223 15
7 3 26 5:00.25 11,049 11
8 4 25,8 5:00.00 11,314 21

6 Miche 100,05 20:00.00 11,994
5 3 24 5:00.00 11,222 19
6 4 25 5:00.00 11,807 2
7 2 25 5:00.00 11,238 10
8 1 26,05 5:00.00 11,255 17

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,118 - Markus 
Spur 2: 10,170 - Markus 
Spur 3: 10,143 - Markus 
Spur 4: 10,423 - Peter 



Übersicht Einzelergebnisse 2017 - NSR GT (1:32)

Seite 6 von 10

6. Lauf 14.06.2017
Bestzeit Michi 10,175 s Lauf: 8 Spur: 2
Bester Lauf Michi 29,19 R Lauf: 8 Spur: 2
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 113,5 20:00.00 10,573 10,2 3 2 29 20
2 Michi 113,19 20:00.00 10,602 10,175 8 2 17 17
3 Robby 111,98 20:00.00 10,716 10,428 3 1 25 15
4 Lukas 110,05 20:00.22 10,906 10,317 7 3 15 13
5 Miche 106,81 20:00.47 11,239 10,718 1 2 22 12
6 Rainer 104,45 20:01.52 11,503 10,739 4 2 3 11
7 Guido 102,79 20:00.00 11,674 10,986 5 3 2 10
8 Nofi 89,82 20:00.00 13,36 11,909 6 2 3 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 113,5 20:00.00 10,573
1 3 28 5:00.00 10,233 17
2 4 28 5:00.00 10,39 24
3 2 29 5:00.00 10,2 29
4 1 28,5 5:00.00 10,341 13

2 Michi 113,19 20:00.00 10,602
5 1 27 5:00.00 10,333 24
6 3 29 5:00.00 10,276 13
7 4 28 5:00.00 10,411 9
8 2 29,19 5:00.00 10,175 17

3 Robby 111,98 20:00.00 10,716
1 4 27 5:00.00 10,529 10
2 2 29 5:00.00 10,445 29
3 1 28 5:00.00 10,428 25
4 3 27,98 5:00.00 10,484 23

4 Lukas 110,05 20:00.22 10,906
5 2 27 5:00.00 10,418 17
6 1 28 5:00.00 10,374 26
7 3 28 5:00.00 10,317 15
8 4 27,05 5:00.22 10,551 12

5 Miche 106,81 20:00.47 11,239
1 2 26 5:00.00 10,718 22
2 1 27 5:00.00 10,772 20
3 3 27 5:00.47 10,886 18
4 4 26,81 5:00.00 10,911 24

6 Rainer 104,45 20:01.52 11,503
1 1 26 5:01.52 10,788 18
2 3 25 5:00.00 10,765 15
3 4 26 5:00.00 10,794 24
4 2 27,45 5:00.00 10,739 3

7 Guido 102,79 20:00.00 11,674
5 3 26 5:00.00 10,986 2
6 4 25 5:00.00 11,319 8
7 2 26 5:00.00 11,006 17
8 1 25,79 5:00.00 11,039 9

8 Nofi 89,82 20:00.00 13,36
5 4 22 5:00.00 11,928 21
6 2 22 5:00.00 11,909 3
7 1 23 5:00.00 12,113 22
8 3 22,82 5:00.00 12,014 18

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,333 - Michi 
Spur 2: 10,175 - Michi 
Spur 3: 10,233 - Markus 
Spur 4: 10,390 - Markus 
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7. Lauf 12.07.2017
Bestzeit Robby 10,267 s Lauf: 2 Spur: 2
Bester Lauf Michi 29,46 R Lauf: 9 Spur: 2
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 113,44 20:00.00 10,578 10,278 6 2 16 20
2 Robby 112,53 20:02.16 10,683 10,267 2 2 22 17
3 Michi 112,46 20:00.00 10,67 10,318 9 2 16 15
4 Markus 111,84 20:00.00 10,73 10,329 5 1 22 13
5 Harry 111,5 20:00.00 10,762 10,425 5 2 20 12
6 Miche 108,09 20:00.00 11,102 10,589 2 1 27 11
7 Rainer 103,16 20:00.00 11,632 10,932 8 3 18 10
8 Guido 101,12 20:00.00 11,867 11,147 1 2 24 9
9 Nofi 95,12 20:00.38 12,62 11,338 7 2 21 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 113,44 20:00.00 10,578
2 3 28 5:00.00 10,437 4
4 4 28 5:00.00 10,433 26
6 2 29 5:00.00 10,278 16
8 1 28,44 5:00.00 10,293 18

2 Robby 112,53 20:02.16 10,683
2 2 29 5:02.16 10,267 22
4 1 28 5:00.00 10,412 11
6 3 28 5:00.00 10,536 27
8 4 27,53 5:00.00 10,606 15

3 Michi 112,46 20:00.00 10,67
1 1 27 5:00.00 10,477 25
3 3 28 5:00.00 10,552 14
7 4 28 5:00.00 10,429 27
9 2 29,46 5:00.00 10,318 16

4 Markus 111,84 20:00.00 10,73
1 4 27 5:00.00 10,603 24
3 2 29 5:00.00 10,332 25
5 1 28 5:00.00 10,329 22
7 3 27,84 5:00.00 10,554 23

5 Harry 111,5 20:00.00 10,762
3 4 28 5:00.00 10,584 8
5 2 28 5:00.00 10,425 20
7 1 27 5:00.00 10,508 20
9 3 28,5 5:00.00 10,652 26

6 Miche 108,09 20:00.00 11,102
2 1 27 5:00.00 10,589 27
4 3 26 5:00.00 10,733 9
6 4 27 5:00.00 10,84 27
8 2 28,09 5:00.00 10,738 12

7 Rainer 103,16 20:00.00 11,632
2 4 25 5:00.00 11,27 24
4 2 26 5:00.00 10,962 26
6 1 26 5:00.00 11,078 10
8 3 26,16 5:00.00 10,932 18

8 Guido 101,12 20:00.00 11,867
1 2 25 5:00.00 11,147 24
3 1 25 5:00.00 11,212 4
5 3 25 5:00.00 11,528 10
9 4 26,12 5:00.00 11,42 25

9 Nofi 95,12 20:00.38 12,62
1 3 24 5:00.38 11,54 7
5 4 22 5:00.00 11,897 15
7 2 24 5:00.00 11,338 21
9 1 25,12 5:00.00 11,707 14

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,293 - Peter 
Spur 2: 10,267 - Robby 
Spur 3: 10,437 - Peter 
Spur 4: 10,429 - Michi 
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8. Lauf 13.09.2017
Bestzeit Markus 9,957 s Lauf: 5 Spur: 2
Bester Lauf Robby 30,00 R Lauf: 3 Spur: 1
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 117,69 20:00.00 10,196 10,017 2 2 22 20
2 Michi 114,95 20:00.20 10,441 10,042 1 2 10 17
3 Peter 113,86 20:00.71 10,546 10,058 5 1 6 15
4 Markus 113,6 20:00.00 10,563 9,957 5 2 2 13
5 Harry 113,3 20:00.00 10,591 10,182 1 3 23 12
6 Miche 108,85 20:00.00 11,024 10,539 2 3 13 11
7 Rainer 108,43 20:00.00 11,067 10,459 6 2 27 10
8 Guido 104,22 20:00.00 11,514 10,925 5 3 24 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 117,69 20:00.00 10,196
1 4 29 5:00.00 10,134 12
2 2 29 5:00.00 10,017 22
3 1 30 5:00.00 10,037 29
4 3 29,69 5:00.00 10,071 16

2 Michi 114,95 20:00.20 10,441
1 2 29 5:00.00 10,042 10
2 1 29 5:00.20 10,156 26
3 3 28 5:00.00 10,143 22
4 4 28,95 5:00.00 10,225 13

3 Peter 113,86 20:00.71 10,546
5 1 28 5:00.00 10,058 6
6 3 28 5:00.00 10,316 20
7 4 29 5:00.71 10,351 18
8 2 28,86 5:00.00 10,216 24

4 Markus 113,6 20:00.00 10,563
5 2 28 5:00.00 9,957 2
6 1 29 5:00.00 9,962 12
7 3 28 5:00.00 10,098 27
8 4 28,6 5:00.00 10,182 24

5 Harry 113,3 20:00.00 10,591
1 3 28 5:00.00 10,182 23
2 4 28 5:00.00 10,426 5
3 2 28 5:00.00 10,328 18
4 1 29,3 5:00.00 10,284 6

6 Miche 108,85 20:00.00 11,024
1 1 27 5:00.00 10,769 21
2 3 27 5:00.00 10,539 13
3 4 27 5:00.00 10,801 15
4 2 27,85 5:00.00 10,737 26

7 Rainer 108,43 20:00.00 11,067
5 4 26 5:00.00 10,779 19
6 2 28 5:00.00 10,459 27
7 1 27 5:00.00 10,524 23
8 3 27,43 5:00.00 10,612 23

8 Guido 104,22 20:00.00 11,514
5 3 25 5:00.00 10,925 24
6 4 26 5:00.00 11,105 19
7 2 26 5:00.00 10,949 22
8 1 27,22 5:00.00 10,925 4

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,962 - Markus 
Spur 2: 9,957 - Markus 
Spur 3: 10,071 - Robby 
Spur 4: 10,134 - Robby 



Übersicht Einzelergebnisse 2017 - NSR GT (1:32)

Seite 9 von 10

9. Lauf 25.10.2017
Bestzeit Markus 9,658 s Lauf: 5 Spur: 1
Bester Lauf Markus 30,26 R Lauf: 6 Spur: 3
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 119,26 20:00.00 10,062 9,658 5 1 18 20
2 Robby 118,05 20:00.00 10,165 9,817 7 1 24 17
3 Harry 115,68 20:00.00 10,373 9,889 5 3 12 15
4 Peter 114,22 20:00.00 10,506 9,922 2 1 18 13
5 Michi 113,19 20:00.00 10,602 10,016 1 1 24 12
6 Miche 110,12 20:00.00 10,897 10,461 7 3 12 11
7 Jürgen 100,1 20:00.45 11,993 10,783 3 1 22 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 119,26 20:00.00 10,062
3 4 29 5:00.00 9,802 2
4 2 30 5:00.00 9,729 23
5 1 30 5:00.00 9,658 18
6 3 30,26 5:00.00 9,836 8

2 Robby 118,05 20:00.00 10,165
1 3 29 5:00.00 9,892 27
5 4 29 5:00.00 10,11 25
6 2 30 5:00.00 10,023 22
7 1 30,05 5:00.00 9,817 24

3 Harry 115,68 20:00.00 10,373
2 4 28 5:00.00 10,166 2
3 2 29 5:00.00 10,089 23
4 1 29 5:00.00 10,125 10
5 3 29,68 5:00.00 9,889 12

4 Peter 114,22 20:00.00 10,506
1 2 29 5:00.00 9,939 23
2 1 29 5:00.00 9,922 18
3 3 28 5:00.00 10,136 21
7 4 28,22 5:00.00 10,319 9

5 Michi 113,19 20:00.00 10,602
1 1 27 5:00.00 10,016 24
2 3 29 5:00.00 10,043 29
6 4 28 5:00.00 10,228 28
7 2 29,19 5:00.00 10,094 4

6 Miche 110,12 20:00.00 10,897
4 4 27 5:00.00 10,565 21
5 2 28 5:00.00 10,468 27
6 1 28 5:00.00 10,476 24
7 3 27,12 5:00.00 10,461 12

7 Jürgen 100,1 20:00.45 11,993
1 4 24 5:00.00 11 21
2 2 26 5:00.45 10,957 16
3 1 25 5:00.00 10,783 22
4 3 25,1 5:00.00 10,841 13

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,658 - Markus 
Spur 2: 9,729 - Markus 
Spur 3: 9,836 - Markus 
Spur 4: 9,802 - Markus 
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10. Lauf 15.11.2017
Bestzeit Markus 9,783 s Lauf: 6 Spur: 1
Bester Lauf Robby 30,38 R Lauf: 8 Spur: 2
Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 118,38 20:00.00 10,137 9,874 5 1 20 20
2 Markus 115,69 20:00.30 10,375 9,783 6 1 11 17
3 Peter 115,44 20:00.21 10,397 9,975 8 1 19 15
4 Harry 111,41 20:00.00 10,771 10,219 7 1 3 13
5 Guido 107,98 20:00.95 11,122 10,447 2 1 16 12
6 Jürgen 105,11 20:01.96 11,435 10,654 3 2 13 11
7 Rainer 103,84 20:00.00 11,556 10,68 4 2 25 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 118,38 20:00.00 10,137
5 1 29 5:00.00 9,874 20
6 3 30 5:00.00 9,877 12
7 4 29 5:00.00 10,172 6
8 2 30,38 5:00.00 9,882 27

2 Markus 115,69 20:00.30 10,375
5 2 29 5:00.00 9,884 19
6 1 29 5:00.30 9,783 11
7 3 28 5:00.00 9,893 9
8 4 29,69 5:00.00 9,971 29

3 Peter 115,44 20:00.21 10,397
5 3 28 5:00.00 10,093 28
6 4 29 5:00.21 10,344 27
7 2 29 5:00.00 10,058 23
8 1 29,44 5:00.00 9,975 19

4 Harry 111,41 20:00.00 10,771
5 4 28 5:00.00 10,338 25
6 2 28 5:00.00 10,234 26
7 1 27 5:00.00 10,219 3
8 3 28,41 5:00.00 10,285 24

5 Guido 107,98 20:00.95 11,122
1 2 27 5:00.00 10,485 6
2 1 28 5:00.95 10,447 16
3 3 27 5:00.00 10,631 11
4 4 25,98 5:00.00 10,82 7

6 Jürgen 105,11 20:01.96 11,435
1 3 26 5:01.96 10,747 22
2 4 25 5:00.00 10,843 8
3 2 27 5:00.00 10,654 13
4 1 27,11 5:00.00 10,761 19

7 Rainer 103,84 20:00.00 11,556
1 1 25 5:00.00 10,825 18
2 3 26 5:00.00 10,721 13
3 4 26 5:00.00 11,001 9
4 2 26,84 5:00.00 10,68 25

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,783 - Markus 
Spur 2: 9,882 - Robby 
Spur 3: 9,877 - Robby 
Spur 4: 9,971 - Markus 
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